
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.11.2020 №A-1343

О результатах Всероссийского фотоконкурса "Осень очаровывает"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Калинкина Юлия Андреевна ДП-1343-61517 от 08.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского фотоконкурса 
"Осень очаровывает"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шевцова 
Валерия

Буренко 
Оксана 
Владимировна

"Лукошко с грибами" 2 место ДП-1343-
59656

2 Соловьёва 
Василиса

Буренко 
Оксана 
Владимировна

"Золотая осень" 3 место ДП-1343-
59657

3 Мартынюк 
Илья

Колесникова 
Анна 
Александровна

"Золотой листопад" 1 место ДП-1343-
59669

4 Федонин Егор 
Сергеевич

Акбирова 
Гульназ 
Табрисовна

"Осенний парк" 1 место ДП-1343-
60229

5 Евграфов 
Артём

Шикина Елена 
Викторовна "Красота осени" 3 место ДП-1343-

60449

6 Кузин Андрей 
Александрович

Ирина 
Алексеевна 
Шутова

Золото осени 1 место ДП-1343-
60646

7 Федулова Катя Антонова 
Ирина Львовна "Осенние краски" 3 место ДП-1343-

60721



8 Группа 
"Звездочки" Ольга Манза "Мы любим осень" 3 место ДП-1343-

60819

9 Фабер 
Анастасия

Фабер Елена 
Григорьевна "Храм в осеннем золоте" 1 место ДП-1343-

60880

10
Харитонов - 
Горбунов 
Тимофей

Соколенко 
Светлана 
Ивановна

Осень, осень в гости просим. 1 место ДП-1343-
61066

11 Московая 
Анастасия

Бельдиева 
Лариса 
Владимировна

Осень в Пятигорске 2 место ДП-1343-
61214

12 Смаглиева 
Виолетта

Бельдиева 
Лариса 
Владимировна

Как-то раз с большого клена 
оторвался лист свидетельство ДП-1343-

61226

13 Глебова 
Александра

Лысикова 
Александра 
Васильевна

Краски осени 1 место ДП-1343-
61351

14 Бобровский 
Сергей

Шевцова 
Дарья 
Олеговна

"Волшебная рябина" свидетельство ДП-1343-
61487

15 Манина 
Владислава

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

осенний вечер 2 место ДП-1343-
61510

16 группа 
"Ромашки"

Волохова 
Евгения 
Владимировна

Северный листопад 2 место ДП-1343-
61531

17 Момот Арина
Непорожняя 
Ирина 
Александровна

Осенний парк 1 место ДП-1343-
61532

18 Ануфриева 
Алина

Николаева 
Лидия 
Павловна

"Золотая осень" 1 место ДП-1343-
61538

19 Кучина 
Елизавета

Шабалина 
Татьяна 
Александровна

Очей очарованье 1 место ДП-1343-
61544

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


